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Contrôle technique périodique 18/04/2025 25102993

Défavorable pour défaillances majeures

17/06/2025

Contre-visite

N° D'AGREMENT : S022F045
(9) RAISON SOCIALE : 

C.C.T. LANNIONNAIS
(3) COORDONNÉES : 

ZONE ARTISANALE DE BEL AIR
 
22300 PLOULEC'H
02.96.46.33.67

N° D'AGREMENT : 022S1186
SIGNATURE : 

(2) Immatriculation et pays

AS-354-LZ (F)

Date d'immatriculation

27-01-2016

Date de 1ère mise en
circulation

09-04-2008
Marque

RENAULT

Désignation commerciale

KANGOO
(1) N° dans la série du type (VIN)

VF1FW0BC539493935

(5) Catégorie internationale

N1

Genre

CTTE
Type/CNIT

FW0BC

Énergie

GO
Document(s) présenté(s)

Certificat d'immatriculation

223262

 

AS-354-LZ

CT 17/06/2025

N° d'agrément : S022F045

N° de série : VF1FW0BC539493935

S022F045
S:17/06/2025

AS-354-LZ

 
M E S U R E S       AvG  Av   AvD       ArG  Ar   ArD  

 
Ripage (-8 à + 8 m/km) -6.9m/km

 
Dissymétrie suspension (<=30%) 4% 8%

 
Forces verticales 866daN 538daN

 
Frein de service    
Forces de freinage 290daN 316daN 170daN 189daN
Déséquilibre (<20%) 9% 11%
Force de freinage (efficacité)290daN 316daN 170daN 189daN
Taux d'efficacité   (=>50%) 68%
Frein de stationnement Taux d'efficacité (=>18%) 21%

 
Opacité des fumées (1.00m-¹)  C4:0.94 C5:1.18 C6:1.00 Moyenne:1.04 
Feux croisement (-2.5% à -0.5%) G:-2.1%  D:-1.3%

 
Défaillances majeures
1.1.6.c.2. COMMANDE DU FREIN DE STATIONNEMENT : Course trop longue (réglage 

incorrect)
8.2.22.a.2. OPACITÉ : L�opacité dépasse la valeur de réception ou les mesures sont instables
Défaillances mineures
1.1.13.a.1. GARNITURES OU PLAQUETTES DE FREINS : Usure importante (AVG,AVD)
4.6.1.b.1. ÉTAT ET FONCTIONNEMENT (FEU DE MARCHE ARRIÈRE) : Glace défectueuse 

(ARD)
5.2.3.e.1. PNEUMATIQUES : Usure anormale ou présence d�un corps étranger (ARG,ARD)
5.3.3.a.1. TUBES DE POUSSÉE, JAMBES DE FORCE, TRIANGLES ET BRAS DE SUSPENSION : 

Détérioration d�un silentbloc de liaison au châssis ou à l�essieu (AVD)
6.1.7.g.1. TRANSMISSION : Capuchon anti-poussière gravement détérioré (AVG)
6.2.10.a.1. GARDE-BOUE, DISPOSITIFS ANTI-PROJECTIONS : Manquants, mal fixés ou 

gravement rouillés (AVD)
6.2.13.b.1.AUTRES OUVRANTS : Détérioration (AR)
6.2.3.c.1. PORTES ET POIGNÉES DE PORTE : Portière, charnières, serrures ou gâches 

détériorées (AVG,AVD)
6.2.5.a.1. SIÈGE CONDUCTEUR : Siège défectueux
8.2.22.c.1. OPACITÉ : Le relevé du système OBD indique une anomalie du dispositif 

antipollution, sans dysfonctionnement important
Code(s) défaut(s) standard(s) relevé (s) concernant le dispositif antipollution : P0100 P0670 
 
Kilométrages relevés lors des précédents contrôles techniques depuis le 20 mai 2018 : 
12/03/2019:126076 Km / 04/05/2020:133754 Km / 28/04/2021:140512 Km / 
02/05/2022:155447 Km / 20/04/2023:179765 Km / 21/03/2024:205698 Km / 
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